
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево 

422610 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт  

Лаеш ш.  422610 

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34 

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru 
 

 

2 марта 2021г.                                                                                           № 495 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

Об утверждении решения о способе формирования фонда капитального 

ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных в 

Лаишевском муниципальном районе Республики Татарстан  

 

В связи с непринятием собственниками помещений решения о 

способе формирования фонда капитального ремонта в установленное  

время, во исполнение пункта 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, учитывая постановление Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 31.12.2013 № 1146 «Об утверждении Региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Республики Татарстан», постановляю:  

1. Формировать фонд капитального ремонта многоквартирных домов 

на счете регионального оператора согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале  

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http:/pravo.tatarstan.ru и на 

официальном сайте Лаишевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: 

http:/laishevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан И.П. Шитова.  

 

 

 

Руководитель                                                                            А.А. Новиков 

 



Приложение к постановлению 

Исполнительного комитета 

Лаишевского муниципального 

района  

№495 от 2 марта 

2021г.______________  
 

 

 

Перечень многоквартирных домов, собственники помещений которых не 

приняли решение о способе формирования фонда капитального ремонта  
 

 

№ 

п/п 
Населенный пункт, улица 

1. 
Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, 

с.Габишево, ул. Северная, д.5 

2. 
Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, 

с.Габишево, ул. Северная, д.6 

3. 
Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, 

с.Габишево, ул. Советская, д.1Б 

4. 
Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, 

с.Песчаные Ковали, ул.Нефтяников, д.4 

5. 
Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, 

с.Песчаные Ковали, ул.Нефтяников, д.6 

6. 
Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, 

с.Усады, ул.Уютная, д.2 

7. 
Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, 

с.Усады, ул.Уютная, д.4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Лист согласования 

Постановления Исполнительного комитета Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

Об утверждении решения о способе формирования фонда капитального ремонта 

в отношении многоквартирных домов, расположенных в Лаишевском 

муниципальном районе Республики Татарстан  

 

 

Подготовлено: 

 

Главный специалист отдела строительства и ЖКХ  

Исполнительного комитета района                                                Э.К. Афанасьева  

(должность, подпись, фамилия и инициалы, раб.телефон) 

 

 

 

Согласовано: 

 

1.  Начальник отдела строительства 

и ЖКХ Исполнительного 

комитета Лаишевского 

муниципального района 

 

 

 

 

__________________ 

 

 

 

Д.В. Демагин 

2.  Заместитель Руководителя 

Исполнительного комитета 

Лаишевского муниципального 

района  

 

 

 

 

_________________ 

 

 

 

И.П. Шитов 

3.  Управляющий делами 

Исполнительного  

комитета района 

 

 

___________________ 

 

 

В.Н. Воробьев 

 

 

4.  Начальник организационно - 

общего отдела Исполнительного 

комитета района 

 

 

___________________ 

 

 

С.Н. Барышева 

 

Рассылка: 

(перечень адресатов, кому необходимо направить данное  постановление) 

 

1.  

2.  

 



 


